様式第７号（第１２条関係）

  年  月  日

美濃加茂市長 （氏 名） 宛

 申 請 者

    住 所

  氏 名

  電 話

美濃加茂市瓦屋根耐風対策事業補助金交付変更承認申請書

年 月 日付け      で交付決定（変更承認）のあった美濃加茂市瓦屋根耐

風対策事業について、当該事業計画の変更の承認を受けたいので、美濃加茂市瓦屋根耐風対策

事業補助金交付要綱第１２条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

補 助 金 変 更

承 認 申 請 額

                  円 （変更額）

（差引き増減額           円）

補 助 金 交 付 決 定 額

又 は 変 更 承 認 額
               円 （変更前）

変 更 の 理 由

変 更 の 内 容

 □ 交付決定額の変更

 □ 事業内容の変更

 □ その他（                  ）

添 付 書 類  別紙のとおり

関係書類

□ 事業計画書兼実施報告書（様式第２号）

□ 変更内容が確認できる書類

□ 変更後の見積書の写し

□ その他市長が必要と認めた書類